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henime per pasqyrat financiare
(Per vitin @ mbyllur me 31 Dhjetor 2020)

1 Mjetet monetare

Shumat ne Leke =
-B:“(a 19,205
Arka ne ALL s

123,354

Perfageson vleren e parave ne arke dhe ne banke. Vlerat ne monedha te huaja jane rivlersuar me kursin e kembimit
te Bankes se Shqgiperise ne daten e mbylljes se Bilancit. Euro = 123.7 Lek

2 Té drejta té arkétueshme

Shumat ne Leke 2020
Nga aktiviteti i shfrytézimit
Tvsh 11,812,647
Tatim mbi fitimin
11,812,647
3 Inventarét
Shumat ne Leke 2020
Lénde e paré dhe materiale té konsumueshme 1,385,253
Parapagime pér inventar 5,666,272
7,051,525
Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme analizohen tek shenimet bashkengjitur.
Parapagime pér inventar eshte pagesa e bere ndaj funitorve per furnizimin me materiale.
4 Shpenzime te shtyra
Shumat ne Leke 2020
Shpenzime te shtyra
5 Aktive materiale
Shumat ne Leke 2020
Ndertesa 55,098,321
Makineri e paisje 399,167
Aktive te tjera afatgjata 49,980
AAGJ-Jo Materiale 0
55,547,468
6 Detyrime ndaj Bankave ( OVD)
Shumat ne Leke 2020
Overdraft 5
0
7 Arketime ne Avance
Shumat ne Leke 2020

Parapagime nga klientet -
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¢ Pagueshme ndaj Funitrove

Shumat ne Leke s
Furnitor _m
3,952,220

Eshte vlera e funitorve te palikujduar dhe analizohet te shenimet bashkengjitur.
Té pagueshme ndaj punonjésve
Detyrime ndaj personelit

Shumat ne Leke 2020
Paga dhe shperblime 365,856
365,856
Té pagueshme pér detyrimet tatimore
Shumat ne Leke 2020
Sigurimet shogerore dhe shendetsore 120,825
TVSH -
Tatim fitimi 28,495
149,320
Perfshihen detyrimet per periudhen Dhjetor 2020 te cilat paguhen ne Janar te 2021
Detyrime ndaj te treteve
Shumat ne Leke 2020
Hua ndja te treteve 7,576,500
7,576,500
Detyrime ndaj Bankave ( Kredi)
Shumat ne Leke 2020
Abi Banke ne Euro 61,850,000
61,850,000
Kredia ndaj bankes ABI eshte ne vieren 500,000 euro konvertuar me kursin e fundvitit 1 euro = 123.7 All
Kapitali
Shumat ne Leke 2020
Kapitali nenshkruar 100,000
Rezerva te tjera -
Fitimi i Vitit 541,098
641,098
Kapitali i shogerise Granda shpk zoterohet nga ortaket si me poshte:
- Z. Emin Dokushi i cili zoteron 50% te kapitalit
- Z. Gledis Dokushi i cili zoteron 50% te kapitalit
Shitjet neto
Shumat ne Leke 2020
Ta Sipas Autofaturave (situacioneve te punimeve) 13,427,333
13,427,333

Shpenzime per lende te pare dhe materiale te konsumueshme
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pumat ne Leke

zime per lende te pare dh i —
shpen . p e materiale 12,302,594
punimg dhg sherbime nga Nenkontraktoret 792,000
—N—d—ryshlm gjendje lene e pare dhe materiale (1,385,253)
11,709,341
Shpenzime té personelit
Shumat ne Leke 2020
paga dhe shpérblime 436,192
Sigurime Shogerore dhe shendetesor 104,876
541,068

pPerfagesojne shpenzimet ge kryen shogeria per personelin, konkretisht jane shpenzimet per pagat dhe sigurimet

shogerore dhe shendetesore .

Shpenzime te tjera te shfrytezimit

Shumat ne Leke 2020
Trajtime te pergjithshme 46,233
sigurime 62,099
Gjoba 299
108,631
Shpenzime Financiare
Shumat ne Leke 2020
Shpenzime interesi dhe te ngjashme
Komisjone bankare 498,700
498,700
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
Shumaot ne Leke 2020
Fitim (humbje) para tatimit 569,593
Totali i shpenzimeve te pazbritshme 299
Fitimi tatimor 569,892
Humbja e mbartur nga viti meparshem -
Fitimi i tatueshem 569,892
Shpenzime te tatimit mbi fitimin 5% 28,495
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 541,098
Shpenzime te tatimit mbi fitimin 5% 28,495
Parapagimet e tatim fitimit =
Per t'u paguar brenda 10 Shkurt 2021 28,495

Administratori
Gledis Dokushi
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